EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E DE GESTÃO DO FERMOJU Nº 34/2011

PROCESSO Nº:  8507361-47.2011.8.06.0000
ASSUNTO: DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE
INTERESSADO (A):  CÉSAR MOREL ALCÂNTARA

Defiro o pedido sobre DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE e autorizo o pagamento no valor de R$ 513,08 
(quinhentos e treze reais e oito centavos), sendo, R$ 200,32 (duzentos reais e trinta e dois centavos) relativo a 02 (duas) diárias 
sem pernoite, e R$ 312,76 (trezentos e doze reais e setenta e seis centavos) referente à Indenização de Transporte, em virtude 
de ter auxiliado à 2ª Vara da Comarca de Tauá, no mês de março de 2011.

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E DE GESTÃO DO FERMOJU do Tribunal de Justiça, em  09 de maio de 2011.

[...]

Desembargador José Arísio Lopes da Costa – Presidente do TJCE.

PROCESSO(S) Nº(S).: 8503040-66.2011.8.06.0000.
ASSUNTO: Férias proporcionais.
INTERESSADO: Helânzia de Araújo Xavier Wichmann.

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor total de R$ 8.712,92 (oito mil, 
setecentos e doze reais e noventa e dois centavos) referente às indenizações das férias proporcionais de 2011 e respectivo 
benefício constitucional, tendo em vista exoneração de cargo em comissão a partir de 31.12.2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA , em  06 de maio de 2011.

[...]

Desembargador José Arísio Lopes da Costa – Presidente do TJCE.

PROCESSO Nº: 4755409-58.2010.8.06.0000
ASSUNTO: GRATIFICAÇÃO DE SUBSTITUIÇÃO
INTERESSADO: NISLENE CORDEIRO DE OLIVEIRA

Defiro o pedido e reconheço a dívida de exercício anterior autorizando o pagamento no valor total de R$ 2.333,38 (Dois 
mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e oito centavos), referente a gratificação por substituição pelo cargo de Diretor de 
Secretaria da 2ª Vara da Comarca de Camocim, no período de 04/10/2010 a 02/11/2010.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA , em  13  de abril de 2011.